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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

We have audited the accompanying Standalone financial statements of EMS LIMITED (Formerll
Known as EMS Infracon Private Limited) ("the Company''), which comprise the Balance Sheet
as at September 30, 2022, the Statement of Profit and Loss (including other comprehensive
incomes) and the statement of Cash Flows for the Period then ended and a summary of the
significant accounting policies and other explanatory information.

The management and Board of Directors of the Company are responsible for the matters stated in
Section 134(5) of the Companies Act, 2013 ('the act') with respect to the preparation of these
Standalone financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance including other comprehensive incomes and cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Indian
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with rule 7 of Companies
(Accounts) Rules, 2014.

TO
THE MEMBERS OF
EMS LIMITED
(Formerly Known as EMS Infracon Private Limited)

REPORT ON TIIE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THE STANDALONE FINANCIAL
STATEMENTS

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; design, implementation
and maintenance ofadequate internal financial controls, that are operating eflectively for ensuring
the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation ofthe Standalone financial statements that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.
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AUDITOR'S RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on these Standalone financial statements based on our
audit.

We have taken into account the provisions ofthe Act, the accounting and auditing standards and

matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and

the Rules made there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section
143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan
and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether Standalone the financial
statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the Standalone financial statements. The procedures selected depend on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Standalone
financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers intemal financial control relevant to the Company's preparation of the Standalone
financial statements that give a true and fair view, in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the
Company's Director, as well as evaluating the overall presentation of the Standalone financial
statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is suflicient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion on the Standalone financial statements.

OPINION
In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us, the
aforesaid Standalone financial statements give the information required by the Act in the manner
so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally
accepted in India including Indian Accounting Standards, the financial position of the Company as

at 30th September 2022 and its financial performance and its cash flows for the Period ended on
that date

2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for

a
of our audit;

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY RT,QUIREMENTS
l. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order") issued by the

Central Govemment of India vide Order number S.O.849(E) dated 25m February 2020 in
terms of sub-section (11) of section 143 ofthe Act, we give in the Annexure -A & Note
No.25, a statement on the matters Specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order.
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b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the company
so far as appears from our examination ofthose books;

c) The Balance sheet, statement of Profit and Loss, and cash Flow Statement dealt with by
this Report are in agreement with the books ofaccount;

d) In our opinion, the aforesaid Standalone finan0ial statements comply with the applicable
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules 2014;

e) on the basis of written representations received from the directors as on September 30,
2022 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on
September 30,2022 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the
Act;

0 With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of
the company and the operating effectiveness ofsuch controls, refer to our separate report in
"Annexure B";

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules,2014, in our opinion and to the best
of our information and according to the explanation given to us;

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts;
as such the question of commenting on any material foreseeable losses thereon does
not arise.

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the
Investor Education and Protection Fund by the mmpany.

(a) The Company has not advanced or loaned or invested any funds (either from
bonowed funds or share premium or any other sources or kind ofFunds) or in any
other persons or entities including foreign entities with the understanding whether
recorded in writing or otherwise that the intermediary shall, whether directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company or provide any guarantee, security or
the like on behalfofthe ultimate Beneficiaries.

lv.

(b) That no funds have been received by the company from any persons or entity
including foreign entities with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the company shall directly or indirectly, lend or invest in other
persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

funding Party or provide any guarantee, security or the like on behalf of the

Ultimate Benefi ciaries.



(c) That we had considered reasonable and appropriate audit procedures, in the
circumstances based on such audit procedures nothing has come to our notice that
caused us to believe that the representations under sub clause (a) and (b) contain
any misstatement.

The Company has not declared or paid any dividend during the Period as per
section 123 ofthe Companies Act 2013.

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

FRNo.006615C

Place: Ghaziabad
Date:.15.12.2022 o\^'

Arora)
Partner
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Annexure A to the Independent Auditors' Report

The Annexure referred to in Independent Auditors Report to the Members of the company
on the standalone Financial Statements for the Period ended 30th September 2022, we report
that:

According to the information and explanations given to us and on the basis ofour examination
of the records of the Company in respect of its property, plant & Equipments and
Intangibles:

(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment;

(B) The Company has no Intangible Assets existing as on the date of Balance Sheet and
therefore the provisions of clause 3(D(aXg) is not applicable to the company and hence not
commented upon.

(b) The Property, Plant and Equipment have been physicalty verified by the management at
regular intervals and no material discrepancies were noticed on such verification and the same
have been properly dealt with the books of accounts. In our opinion, this period of physical
verification is reasonable having regard to the size ofthe company and the nature of its assets;

(c) The title deeds of all immovable properties are held in the name of the company and are

disclosed in the financial statements. Further there is No dispute on above said immovable
properties.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, The Company
has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use assets) or
intangible assets or both during the Period. Therefore the provisions of clause 3(i)(d) are not
applicable to the company and hence not commented upon

(a) The inventory has been physically verified during the Period by the management and the
frequency of verification is reasonable. The procedures of physical verification of inventories
followed by the Management were reasonable and adequate in relation to the size of the

company and nature of its business. The Company has maintained proper records of its
inventories and no material discrepancies were

o

on physical verification.

l.

(e) In our opinion and according to the information and explanations given to us, no proceedings
have been initiated or are pending against the company for holding any benami property under
the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 and rules made there under.

ii. In our opinion on the basis of information and explanation given to us in respect of its
inventories :



t1l.

vl.

vl1.

vlll.

lx.

(b)The Company has taken working capital limits in excess offive Crore rupees in aggregate from
banks and other financial institutions on the basis of security of current assets and therefore the

provisions ofclause 3(iiXb) are applicable to the company but there is no adverse comment on

it.

The Company has not made investments in except to subsidiary companies and also provided
guarantee or security as well as granted loans or advances during the Period in the nature of
loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other
parties. Therefore the provisions of clause 3(iii) are applicable to the company but there is no
adverse comment.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has

compiled with the provisions of section 185 and 186 ofthe companies Act, 2013 in respect of
loans, investments, guarantees and security.

The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by
the Reserve Bank oflndia and provisions of Sections 73 to 76 ofthe Companies Act, 2013 and
the Companies (Acceptance of Deposits) Rules,20l5 with regard to the deposits accepted are
not applicable.

According to the information and explanations given to us, the provisions of cost audit under
sub-section (l) of Section 148 ofthe Act are applicable to the company. However, we have not
made a detailed examination ofthe records with a view to determine whether they are accurate
or complete.

(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, amounts accrued in the books of account in
respect ofundisputed statutory dues including GST, provident fund, ESI, income-tax, sales tax,
service tax, duty of customs, duty of excise, VAT and any other material statutory dues have
been generally/regularly deposited during the Period by the Company with the appropriate
authorities and there are no outstanding statutory dues as on the last day ofthe financial Period
for a period of more than six months from the date they become payable.

(b)There are no dues as referred to in sub clause (a) above, which have not been deposited on
account of any disputes.

In our opinion and according to the information and explanation given to us, there are no
transactions which have not been recorded in the books of account on account of surrender or
undisclosed income during the period in the tax assessments under the Income Tax Act, l96l .

(a) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has not defaulted in the repayment of dues to financial institution or banks and debenture
holders.

(b) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the
company is not a declared willful defaulter by any bank or financial institution or other lender.

iv.
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(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the
company has duly applied its term loans for the purpose for which the said loans were
obtained.

(e) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has not taken any funds from any entity or person on account ofor to meet the obligations of its
subsidiaries, associates or joint ventures.

(f) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has not raised loans during the Period on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint
ventures or associate companies.

(a) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer (including debt
instruments)

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by
the management, the company has not raised moneys by way of any preferential allotment or
private placement of shares or convertible debentures (fully, partially or optionally convertible)
during the Period.

(a) During the course of our examination of the books and records of the company, camied in
accordance with the auditing standards generally accepted in India, we have neither come
across any instance of fraud on or by the Company nor have we been informed of any such

instance by the Management.

(b) During the course of our examination of the books and records of the company, carried in
accordance with the auditing standards generally accepted in Indi4 we have not filed any
report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act in Form ADT4 as

prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central

Govemment.

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, during the

Period the Company have not received any whistle blower complaints.

In our opinion, the Company is not aNidhi Company. Therefore, the provisions ofclause 3(xii)
ofthe Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

In our opinion and according to the information and explanation given to us, Management has

approved all ransactions with related parties, hence, are in compliance with section 177 and

188 of the Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial

xt

xll.

xlIr.

Statemenls as required by the applicable accounti

(d) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the
company has not applied funds raised on short term basis for long term purposes.
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(a) In our opinion, prima facie., the company has an adequate intemar audit system which iscommensurate with the size and nature of its business.

(b) Based upon thc audit procedures performed and the information and expranations given bythe management, Provisions for Intemal Audit are applicable on the Company.

Based upon the audit procedures performed and the information and expranations given by the
management, the company has not entered into any non-cash transactions *itr,7i.""to; o.persons connected with them. Accordingly, the provisions of clause 3(xv) ofthe order are not
applicable to the company and hence not commert"d ,pon.

(a) In our opinion and accordingto the information and explanation given to us, the company is
not required to be registered under section 45-IA of the i.eserve Bank of India Act, rs3+ ana
accordingly, the provisions ofclause 3(xvi) ofthe order are not applicable to the company and
hence not commented upon.

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by
the management, the company has not conducted any Non- Banking Financial or ilousing
Finance activities. Therefore, the provisions ofclause 3(xvi)(b) of the order are not applicable
to the Company and hence not commented upon.

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the Company
is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations made by Reserve Bank
of India. Therefore, the provisions of clause 3(xvi)(c) of the Order are not applicable to the
Company and hence not commented upon.

(d) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the Group has
no Core Investment Company as a part of the Group. Therefore, the provisions of clause
3(xvixd) ofthe Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not incurred cash losses in the financial period and in the
immediately preceding fi nancial period.

That during the period, there has been no resignation of the statutory auditors. Therefore, the
provisions of clause 3(xviii) of the Order are not applicable to the Company and hence not
commented upon.

In our opinion and according to the information and explanation given to us and on the basis of
events, financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and
payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, no
material uncertainty seems to exists as on the date ofthe audit report and the company seems to
be capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall
due within a period of one year from the balance sheet date, however we could not comment
about the future viability of the company.
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(a) In our opinion, the company is not aligned to the requirements of section 135 of the
Companies Act 2013. Therefore, the provisions of clause 3(xx)(a) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

(b) In our opinion, the company is not aligned to the requirements of section 135 of the
Companies Act 2013. Thereflore, the provisions of clause 3(xx)(b) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has subsidiaries and thus consolidation is applicable on the
company. Therefore, the provisions of clause 3(xxi) of the Order are applicable to the
Company and but there is no adverse commented on it .

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

FRNo.006615C

Place: Ghaziabad
Date,,15.12.2022

l', ' ,
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(Jyoti Arora)

Partner
M.No.455362



Annexure B to the Independent Auditors, Report

The Annexure referred to in^Independent Auditors Report to the Members of the Company
on the standalone Financiar statements for the period 

"ro"o 
s0tn september 2022, we report

that:

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of
the Companies Act, 2013 (..the Act',)

we have audited the intemal financial controls over financial reporting of EMs LIMITED
(Form*ly Known as EMS Infracon private Limited,) (..the Companyl as of :O September,2022
in conjunction with our audit of the Standalone financial statemenis oftLe Company'for the period
ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial
controls based on the intemal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered
Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effectively for ensuring the
orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and
the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of
the Companies Act,2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate intemal financial controls over financial repo(ing was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the

assessment of the risks of material misstatement of the Standalone financial statements, whether
due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is appropriate to provide a basis
tem over financial reporting.

?

for our audit opinion on the Company's internal financ



Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
Standalone statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's intemal financial control over financial reporting includes those policies
and procedures that:

(l) Pertain to the maintenance ofrecords that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions ofthe assets ofthe company;
(2) Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of Standalone financial statements in accordance with generally accepted accounting principles,
and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorizations ofmanagement and directors ofthe company; and
(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
Standalone fi nancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting
Because ofthe inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including
the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements
due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the

intemal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

intemal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion , the company has , in all material respects, an adequate intemal financial controls
system over financial reporting and such intemal financial controls over financial repo(ing were

operating effectively as at 30th September 2022, based on the intemal control over financial
reporting criteria established by the Company considering the essential components of intemal
control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia.

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

006615CP

Place: Ghaziabad
Date t 15.12.2022

q
GHAZ'A8AO Dh,./

Partner
M.No.455362
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It4lE EMS LIMITED
(Formerly known as EMS Infracon Private Limited)

CIN No. : U45205D8fl 0FIC211601)

BALANCE SHEE-T AS AT 30th SEPTEMBER, 2022

(Rs. In Lacs)

NOTE NO.
AS AT
30.o9.2022

AS AT
31.03.2vD

I, EQUITY &LIABILITIES
1. SHAREHOLDER' IIJNDS

e Share Capital

b Reserves & Surplus
c Money receiv€d against Share Warrants

IT.

Sigdficant Ac(ounting Polici6 & Notes on Accounts

In temrs o( our r€port att.ch€d
For Rishi Kapoor & Company

2 SHARE A?PLICATION MONEY PENDING ALLOTMENT

3. NON CTJRRENT LIABILITIES
. t ng Term Borlowings
b D€fened Tax Uabilities (Net)

c Other lrnS Term Liabilities
d l.ong Term Provisions

4. CURRENT LIABILITIES
. Short Term Borrowings
b Trade Payables

c Other Current Liabilities
d Short Term Provisions

ASSETS

1. NON CTJRRINT ASSETS

a ProFity,Plant & Equipment and tntangible Asseb

(i) Itoperty,Plant & E4uipment
(ii) Intangible Assets

(in) Capital Work ln ProSres!
(iv) Intangible Aslets Under Development
(v) Fired Assets held lor Sale

b Non Curent InvesEEnts
c Defered Tax Assets (Net)

d Long Term Loans & Advances

e Other Non Currmt Assets

2 CURRENT ASSETS

i Curent Investments

b lnventories

c Trade Receivables

d Cash & Cash Equival€nts

€ Short Term lrans & advances

I Other Curent Ass€ts

1175.00

40531.36

1175.00

36%1.24

357.U

654.57

472.U

570.A)

4493.97

3668.m

1707.46

4021_51

q17.9
1023.71

3030.44

1

2

3

4

s
6
7

8
TOTAL

TOTAL

53201.90 5m73.56

9 3952.1-6

5.n

34ti6.39

5-77

10

11

16a1.24

26.74

1884.34

72

25

13

14

l5
15

17

8144.O7

r3193.13

72260.29

4151.88

97 .8

5092.95

167 .55

11735.97

769.74

10n.8
53201.91) 50873.56

GHi(jL{f,AD
o**p14

DIN. No. :

of

,

Place

(Anup Kumar Pandey)

Company Secr€tary

M,No.31706

Dire.tor
No. : 0317094i,

Torff)

M-No-4553ii2

Date t15.7ZNu
UDIN : 234ss362BGuRLV7435

PARTICULARS

Chart.red Accountants



IT,Y8 EMS LIMIED
Gomerly krom a! EMS Infa.or Privat€ LiEdted)

CIN No. : Ua5zl5DL20l0PTCa16o9

STATEMINT OT PROrT AND LOSS FOR THE PER]OD ENDED 30th SEPTEMEE& Z}A
(Rs. ln Lacs)

PARTICULARS NOTE NO.
rOR THE PERIOD

ENDED
n.@,42.

FOR TIIE YEAR

ENDED

3L0f.M.
l CONTTNUING OPERATIONS

1 Revenue ftoll OF€rations

2 Othd Imome

18

19

777C7_U

794.22

33766_23

475.72

TOTAL

TOTAL

1799L06

3 EXPENSES

r C6r of Mat.iial Cmqumed

b Puthas€ of Stock In Trdde

. Oung€ in Inv€ntori€s of Fhished Goods,

Work ln Progreca & Slo.k In Trade

d Enployee 8€nefit Exp€oses

e Finarr€ C-cts

f D€preciation & Amortisation Expenseg

I Otler Expenses

T)

A

2.
23

9

24

23349.03

,1581.38

5%.14

133.98

83.60

4Zr.la

E70.13

s72_45

146.38

5X3.O7

TOTAL 12554_61 23889.88

Pro6t / (1,6s) before Isc€ptional & ExhaordiMry ltes
& Tax (1+213)

Significrt Acrourthg Poli.iq & Note6 on Ac.ounts
ln tcrm.s of our Eport.tt ched

For Ri6hi Krpoor & conpdy

4

5 Exceptional Items

6 Profit / (Lods) betore ExtraordiMry ltems & Tax (4+/-5)

8 Pro6t / (I-oee) berorc'Iax l* / -4

a Cuftrt Tax ExpenEes lor Curent Yeat

b MAT Crcdit (Where .ppticable)

rt Cu.rent Tax Exp€!'s6 Relating to Prior Y€ars

e Net CuEenl Tar Expru€s
( Delercd Tax tnb ily (A3r€t)

5437.U 1029297

7

543?.St 1'D9LM

n31
14n.v

4.01

2737.U

6.03

MNo.455362

fr,*N

756[25

0.00

0.00

1467.32

10

11

72

13

1{

15

P.ofit / (Loss) Iron Continuing oFratiorE (8+/- 9)

Prolit / (I-oca) ftom Discontinuhg qp€rations 8€Iore r&

Ta,( Exp€m€s of Discodinuing OF atio.rs

Profit / 0,oos) fton Discontirning Opsations AIter Tax (url-12)

Ptolit / (I-os6) For u'e Year (10+/-13)

E niry F. Shrc (of Ra1ry- each) :

. Ba5i.

b Diluted

3970.72

3970.72

0.00

0.00

25

,)
CHAZLuEA

For ard on beh.r of the Board of

Pla.e : Ghazi.bd,
Dat |15.12.zJa2

UDIN : 23455362BGURLW435

(Anup KuEur Pandey)

CoE pany S€(rtary
nd.No5706 DIN. No. : No.:03170913

34181.95

74423.U

-3o5l.72

i1tgt.s 10/a.2l,

1400.m 2675.fi

3.75

59.G

2731,8\

7544,25



n{r EMS LIMITED
(Iomqly l@@ - EMS hfa6 &iv.le Lleit.d)

NOTES ON ACCOUNT

AS AT 30.0r.2022

(I(3.In t2.s)

A5 AT 31!3t022

A STIARE C{PTTAL

. AUTTiORISTD CAPITAL
Equily rha6 o, R5. 10/, e&h 15400000 150000

TOTAL

TOIAL

r5000@) 15m.O) r5(m0@

b ISST.IED SUASCRIBED & FT'LLY PAIO UP CAPITAL
Equity rhrc of R5. 10/, e-h 11750440 1175m 117s00@ 1175.00

11750000 11r5.m 1175{Xm 1r75I)0

B O R<oNiliation oI the number oI sha6 od amount outstandins at the besiminq and ar the end ol the

Equity shaE oEiard'ng at the beSiEinS of tlE y@
Addr 5h@ i$ued dunng Ihe ye.r
La : ShrF B.!dt b&k dunng the y&
Equiy rh,c oEtuding ar rh€ {d of tlE yrd

11750q)0

11750000

1175@ 11750(r(r0

112500 1175.00

(ii) Detail! of shaB held by eeh shaeholder holding more rhan 5* shffi:
Ar .t 3Oh S.pt€6ber, 2042

clas of Bhdd/ Naee of rh&hold6 Neber of 3hra % toldi4 in lt.l
!.ld (L$ of.[ra

As Ps Am.l@ 'A'Atttuhed

(iii) Detaib oI shaE holdinq ol the Prcelo6:

Nub€r of 6Lre. '/. holdinS h ft;lt
Leld drsofrb,6

NunbEofdEer % holdi.g in tlul
held cle o{.h46

,|! P.r 
^tuff 

'D'Attxb.d
T.ru/ liglt! .tlrbed lo lhe .quity rh.r!
Th€ Coopany hai only orEctas of equity shac hannA a par vale of R! l0l- F sh@. AI the Equity ShaB carry ttE sar nghts *ith BP<r b volin& diuded3 et

ln rhe event of liquidarion of rlc company, |he holdeB of equity sh,c will be en led to reive Eroining a6*ts of the company, afier dElribution of all pEiercnfial @unl'
The dEtnbunon will b. in proponron |o the numler oI equily shlm held by lhe 3h@holdeE.

PO

?/



RESERVES & SURfLUS

Sbft h.Ei@ Accounl

Opening Balare
Add ; Net Profit / (Net L$) for fte year

Closing Balance

Ml &Irs6Ac.out
OFning Balanc€

Add ; Net P.ofit for lhe year

Clcing Bdre

T1/3 EMS LTMTTED

(FoEerly looM.s EMS rn&..or Hvate Ltrited)

75_N

Ea Ir tr.3)
ar .t 3lst M.r$, 2@

75.0{

36486.24

3970.12

75.U)

40456.36

?4925.911

7564.25

75.N

TOTAL

TOTAL

40sr1.36 365612,1

Note No, - 3

LONC TEAM BORROT.ITNGS

HDFC Bank

(Hypoth€(ation of Plant & Machinery)

Mobliition Advre rrom Deparunent

rroa R€Lted P.nis

u69.2 4015,22

6.29

300.00

57.44

300.00

172.U

4459.22 357.E4 ,rozt,51

In the opinion of Board of Dfte.lors, the company ha! utiliz€d it! borowings from bank!, financial institutions and oth€rs, purely for th€ purpoe fo.

Oths lrn8 T.c Li.Diliti6
Deposit Reeived in Joint YentuE ASEment (List Etrloed)
EMS Himal Hydro ,V-Pa.tnership lim
Tesths and Security (Hold)

TOTAL

180.6
1ZZa9

351.@

.37

12249

351.36

554.57 570.82

Balance of Deposit Receiv€d in Joirt venture and Teslmg/Secunry (Hold) is subirt to conlimation

CURRENT LL{BILITIES

Nol. No -5
SHORI llRM BORROHNGS

Loin! rEp.yrble otr DeEand
Frcm Bank3

ICICI Bank - Overdraft Account

(Hypoth€cation of Stock & Book Debts)

Moblisation Advm*Irng Tem Borowing Payable with in oE yed fNote No '3)
Curent Maturities of Long Term Bonowings (NoE No. 3)

21.70

4459.22 4nt5.z2

6.29

TOTAL 4493.91

The Board of Dire.lors ha i or.d that aI th€ ch.Jg6 ar! duly.Ea!ed, regisEEd and satjsfied with the ReSistrar of Companies.

oo,?

40zl.51

In tte opinion of Board of Di.Edors, the comp.ny has utilizd ils bonowings fiom bank and othe. fimial iEtitutios puEly for the purp@ for whth

The Doard of DiNtors has infomed that all staiements submitt€d in the banl or finamial institutions are in agre€ment with book of a(ounti

A! et 30th S.ptenber, 2022

364f6.21

47244



ITADE PAYABLT9EILLED
Trade Payables (Listerclo*d)-Dilled

Tnde Payabls aSeing $hedule :

Ivr/s EMS UMTTED

(Foddly Ln',m a EMS Inf..coD Priv.E Linited)

Ar .t lroah Septe@b€t, 2022

36{ra 00

(It& In l"ics)
Ar .t 3l3t MeI! ZXo

TOTAL
4077.99

40t7.99

(,

(,)

MSME & OtheE

MSME & Othe6

3210,45 26ir.13 193.43 3668.00

AOTAL

TOTAL

1OTAL

3I0..rs 2il-73 193.43 3668.@

355,6,17 268.41 193.39 .t0t7.9

35fi.77 2fi.44

Balan6 of Trade P.yabl6 .re subirl to confilutanon

A5 told by th€ naMsenent of tlE company th.l it is not pGsible to give tE deieils of tlE pittie. in th€ fom of MSME and mn MsME.rurther the haMgerent h2s

ale confimed thal dunng the yea! No cohp.ny hae been stuct off &!m wlii.h the company has dom any baNactions.

Th€ Dord of UE diEto6 h.d hfored dEt they had tEEd aftoutinS dale a5 due date ior aSehg purpoe.

OTHER CURRENT LIABILIIIES
Statutory D6 Payabl€

Other Exp€B Payable

Advance rrom CuslonerT€chnocr.ft CoBlruction (P) Ltd
TOTAL

214.46

75.E9

323.40

859.72

163.'

2675.N

355.,!l

SHORT IERM PROYISIONS

P.ovi5ion For IrEome ler
Provision Ior Corporate S6i.l S6ponsibility ErperE

NON CURRENT ASSE'TS

NON CURRENI INVESIMENTS

Inve.tmmt in Equity Sh'G
Inv6tment in Partmhip rirne
[rv€stment in OdEB

759.64

tB.6
7v2.q

759.64

6.n
1055.92

7707,46 3030.44

1681.24

P
.r\

366E.0

Orbtandlrg f6 folbwiag pqiodr froD dle d.te of P.]d@t

Irs th.!lY.r r-2Y.c 2-3 Y.G Y.e

TOTAL

193.39 4tt7.99

513.75

1400.00

w.46

l@3.1

$44,:t4

I



I\'s EMS LIMITED
(Forn€rly knowr as EMS ltrfr.con Pdvate Limit€d)

PROPERTY, PLANT & EQIJTPMENT AND INTANGIBLE ASSETS AS AT gxh SEPTEMBE& T22 Note No. 9

S.No. PARTICULARS GROSS BLOCK NET ALOCK
AS AT

oL.04.202.
ADDTNON TRANSFER AS AT AS AT rOR THE

PERIOD
TRANSFER AS AT

30,o9,202.
AS AT AS AT

n.o3.20i22

1 Irnd at Dehadun
2 laaeehold l.and at Merrut Roa4chaziabad
3 Property at Rai NaFar,Chaziabad
4 Office Buildin8
5 Ptant & Machinery
6 Motor Crr
7 Fumiture & Fixtures
8 Motor Cycle
9 Office Equipments
10 Computers & Software

77am
7979.
6&5.52
2832
519.91
270.8

3.89
51.47

772.53

26.70
258.85

101.8
v.93

0.84

4-17
3.55

89.09

2U.90
D$.O9

645.52
2ffi.42
620.99
216.32

43.O2

339
55.64

176.8

73.65
237.43
230.58

37.53
2.96

33.97
97.47

3
37.34
10.{4

0.69
0.14

5.09
26.44

82_36

20r.90
N.@

6A5.52
131.91

345.4
57.65
430
0.80

16.59
5717

"178.20

1v79.24
685.52
73517
28,2.8

39.90
4.65

0.94
77-fi
80.66

CAPTTAL WORX IN PROCRESS
11 Building at Rai Nasar,Ch^ziabad 82.54 125-97 208.51 82.54208.51

Tolal 4194,75 555.10 89.m 4661.n 704.c7 &3.5{) 82.36 34a539

39aL47 251.64 36.35 4794.76 594.94 14638 35.94 70437 3486.39 338254

oo
()o

(

9,
a a'l

76.91
n536
158.66
s.22
3.10

39.06
118.30

tt



W. E\r!i UMTED
(loE rty t! ! r B{S lrlao! ?riv.t. UEi!.d)

(Rs L Ix.)
N.l. Nd.- 1r  ! d Aln S.pr.DD.r,2@ A!.rr1rtM.dZE2

DETITRED TAX ASSET (NEI)

O.l€Rl t r it d@E{ tor by cohpulDa the i..x err€.r of Iimjrg difielre ol DepEiit'o tn.r &isduring th€r@r ad '*e in r!b6.qu6t y6. Du.inarneyer,(M
r.r .*tS ol R5.'1o1151.@ h6 be. aognipd .nd cedii.<r 6 rhe sr.remr o, PD6r & Lss Accounr

Op?nng BaLfte 22.n 76,20

Detere<l Tax A*r duing the Yat L01 6.06

IOTAL

TOTAL

OTIIB NON CUAEENT ASSETS

Etepcn Ag.iNr Rslt

CUI(ENI ASgEIS

INVENTOiIES

G.r.n, v.r&d & C.rli6.d by lh. Mrr8.4nt o, Tne CoEp.ry)
C,6,ns wort in Pros6 & Mrteri.l 6t Sata

5n

4144.W xt92.95

lf,.ADE RECIIVAaLES (Io.t .d. @!dd.adpodl8tr!.d
S.ore4 c6il6ed good

Ulgun4 Mddd.d go.d

LE: Prcviti@ Ior .l@tlrtul r..de @iv.bLs

r3193.13 r6798 55

1319313

Tr.d. R(eiv.bl.a .geing $hedrle (Ar told by the M.n.s€ne4
Outrtrndiry fu followiry [{io.k freu due d.r. of P.yDe.t

lr.eth.n6 6 Monthr -l
Modn! lY.d-2yed 2l.r - 3 y.:r

& rr ,1 LIEI, 2m2

(i) UndEpuEd T.ade R@vable. - .@deBd good

(0 Un.,rsputed lrad€ RmvabLs - consdeEd Dorbttul
(n, DEpuEd T.a<ie R6eiyabLr - .oci.Ier€<t goo<t/doubttul

tu .t :n Mi(n, !81
(i) Utr<la5pud Trade R<eiv.bles - @'.t€red gBt
(n) Undisprd Trade Reiv.bLs - (dsidecd Doubttul

(in) DicpuEd Tr6de R*iv.bles - coBidered g@d/ttoubtful

t559.55 17?3.91 !327.71 r86.56 13193 t3

lOTAI

12554.23 39134 194.,la

5569.55 3723.91 135.55

Balanc6 of Trade R4avables aE eubir o conrimat @, FurrlEr IMag(xMt hs .l5o conaimed lh2t du.ing lhe yer, No Compdy has b..n irucl oll kom which the conPey

har m.de my tseeclids.

I

*
!a

oo

Q-A9i'j',j

*

Director

Mat nal at site G vahed at C6t Ptu.
Work n PEgIs is valued al CGt or M..k I Pri.e whth erer E lows.

.71

5.n

t09195

16?r&55

391.33



Ws EMS LIMITED
(FoMly loom 6 EMS lnfra(on Eivat UDit d)

CASH & CASH EQUIVALENIS
Cash in tt rd
lired Deposit with Danrs held c Margi. for Bank Gla.antee and Otls Comnlblab
Balale with SdEduled Ba s

TOTAL

As .t 3oth S.pi.nb6, 2,22

(Ra In r:.3)
A, 3r$ Met, ZZI

zz3
8026.55

4231.51

3.47

8970.06

?762.42

SIIARE

13.51

86.,19

sta.76

STIARE

28,95

7r.05

22287

rt73s.9

222.47

5.,6.92

722tu.29

SHORT TERM LOANS & ADVANCES
Sundry/Olhe. AdvaN6 (Ust eMlos€d)

I-ots rd AdvDce! to KMP & Rel.led P.rti6 :

Secured, coBideEd good

UtR!red, cocideEd sood

IB: Povino! for doubthrl Sundry / Other Advame$

Lor6 dd AdlaftG to Snppllei8 & Ott6 :

Se.ued, coGidered gmd
UtguBd, corui.lercd good

t6: Ircvisio! for doubful ldE & Advarc

t%)t%)

560.76 122.57

3591.12

seJ 76

3591.12

v6.92

546.92

TOTAL

Balanc6 of Sundry/Olher Adv.(6 are subirt to conftmation

769.78

OTHER CUIf,ENI ASSETS

Afount wi0Pld with Deparlrtenl

GST Reoverable

Adw,n.. T.t TDS & TCS

Accured InteEton FDR

IrEhe T.r Refmdable

7U79.8

890.10

763.8
t{.20

t@4.21

{.E1

v63.26
not5

2176.6

17.29

gflV2

TOTAL

In the opinion of rte board of dirt(toF, the a88rcgate v.lue of other .mnt .*b o! realizrtion will not b€ ls than amount .t wtu.h they @ ttad in the balance slet
Balances ot Amount witheld with Department and CST P€owrable aE sub,recl to (onfimation

11W.8

0

Direcbr

I

t tt

391.12

100.00 4$18a 00.00

974656

Ci



)Ws EMS LIMITED
(Fomrerly hown ai EMS Infr2con Priv.te Limited)

rorthc Pcriod End€d
30th Septemb€r 2022

(Rs. In l-acs)

For rhe Year Ended
31st Mrr.h ZlzCONTINUING OPERATIONS

Note No. - 18

REVENUE FROM OPERATIONS

Cros6 Turnover

Stock Tlansfer
17735.23

6L61

33584.53

181.70

TOTAL

TOTAL

TOTAL

77797-A4 3376[23

OTHER INCOME

Profit on Sale of Motor Car

hofit Fom EMgHiElaI Hydro ,V'PartneEhip Firm
Profit from EMS SINGH Jv-PartsreEhip Firm 31.002021

Inter6t on FDR & Auto Sweep

Interest (Receivd)

Dis.ount (R€.€ived)

Misaelianeous Income

6.83

4.m

179.e
3.95

0.15

TS7
6.fi

316.08

038

2.15

7.9
TOTAL "194.22

EXPENSES

Nor. No- - 20

PTJRCHASE OF STOCK IN TRADE

Cost of Material ,Conskuction & Other Expens€s

Slock Trarsfer

TOTAL 14423.U

Note No. - 21

CHANCE IN INVENTORIES OF FINISHED GOOD' WORX IN PROGRESS & STOCK IN TRADE

Op€dry Stocl F

Work in Prog€is & Material at Site ffiL95

415.72

14361.23

6L61

23767.33

187.70

23349.03

3511.58

ClosirS StoC! r
Work in Progess & Materid at Site

wz95

a"I+4l]/7

3511.58

5092.95

8144-07

-3051.12

fl92.95

IncErse/ DecEis€ in Finish€d & Semi-Fitrbhed Goods

Nor. No. - 22

EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

Salaries

EmployeIs ConEibution to ESI

EmployeE Contribution to Pf
Dirc.tors'Salary

Bonus (Paid)

Staff W€fare

APO

4744

1.6
7.13

480.m

107.55

15.18

7m.m
24.96

o.120.09

536.14 470.33

Director

-158136

Rx--v



Ws EMS LIMITED
(Fonn€rly known a3 EMS lnfracon Privat€ Limit€d)

Ntr No. - 23

FINANCE COSTS

Bank Charg6,Connission & Interest

FinarEe Ctla ges

Note No - 24

OTHXR EXPENSES

Rlrlt Rates & Taxes

Printing & Stationery

Travelling & Conveyan e

Po6tag€ ,Courier, Tel€phone & Mobile ExFnses

El€ckkity Charges

Fee3 & Suboiption
trSal & Protussional GlarSEs

R€pan & Maintmance

Misaelaneous Experues

Advertisemmt

Audilors' Remuneratioi

Charity & Donation

F€.tival Expei6€s

Vehicle Runing and Maintman e

FirE & P€nalty

Rebate & Disount
Corporate Social R€Eponsibility Exp€is€s

Tcder Fe€

Servic€ Tax (Paid)

Lcs on EMS Cmstru.tions

For th€ P€riod Etrded
3fth Septemb€r 2122

(Rs. In lacs)
For th€ Y€rr Erded

313a M.r.h 2l0zl

133.91

0.07

570.70

235
TOTAL

TOTAL

133.9E 572"45

1797

L63
7.43

o.14

4.25

o.52

12124

5.01

5.73

0.15

15.m

0.01

1.76

653

7.8
493{
139

172.4

6.58

3.10

3425

Z6
7376

0.4
5.31

0.07

189.11

21.63

0.48

0.00

15.m

0.02

74.2
32.
6.46

0.47

2.X

N.At
2.72

o.92

4 .14 533.07

Director

*t t

Iffi\;
{QSe'



EMS LIMITED

(Formerly known as EMS lnfracon Private Limited)
CIN : U45205DL2010PTC21 1609

SIGNIFTCANT ACCOUNT]NG POLTCIES & NOTES ON FINANCTAL STATEMENTS FOR THE

PERIOD ENDED 3oth SEPTEMBER, 2022

1 . Basis of accountinq :-

A) These financial statements have been prepared in accordance with the Generally Accepted

Accounting Principles in lndia (lndian GAAP) including the Accounting Standards notified under

Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,

2014 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013.The financial statements have

been prepared under the historical cost convention on accrual basis.

B) The name of subsidiary company included in consolidation is as under :

Subsidiary Company Country of lncorporation Percentage of Holding

SK UEM Water Projects (P) Ltd

EMS Green Energy (P) Ltd

EMS TCP-JV (P) Ltd

Mizapur Ghazipur STPS (P) Ltd

Canary lnfrastructure Private Ltd

lndia

lndia

lndia

lndia

lndia

100.00 (%)

100.00 (%)

74.00 (o/o)

60.00 (%)

100.00 (%)

2. Revenue Recoqnition :-

Expenses and lncome considered payable and receivable respectively are accounted for on

accrual basis except discount claims, rebates and retirement benefits which cannot be

determined with certainty during the year.

assets less depreciation till date

*

Note No. : 25

A. Siqnificant Accountinq Policies

3. Propertv, Plants & Equipment:-

Property, Plants & Equipment are stated at their original cost of acquisition including taxes,

frelght and other incidental expenses related to acquisition and installation of the concerned



21. All assets and liabilities are presented as Current or Non-current as per criteria set out in
Revised Schedule Vl to the Company's Act, 1956 Notified by the Ministry of Corporate affairs
vide Notification No. SO447(E) Dated 28th Feburary,2011 and SO653(E) Dated 30th
March,201 '1. Based on the nature of operation of the company and realization from the trade
receivable, the company has ascertained its operating cycle of less than 12 months.
Accordingly 12 months period has been considered for the purpose of Current /Non-current
classification of assets & liabilities.

lft terms of Our Separate Audit Report of Even Date Attached.

006615C
{-

fr".M t

(Ashish To
(Director)

DIN No.03170943

(Ramveer Singh)
(Director)

Din No. 02260129

(Anup Kumar Pande
Company Secretary

M. No.31706

ra)
rtner

.No.455362
oAc

Piace: Ghaziabad
Date :15.'12.2022

GHAZIABi\

For Rishi Kapoor & CompanY
Chartered Accountants

M
Auth'



CASH FLOW STATEMENT
rV73 EMS LIMITED

(Formerly known ae EMS Inftacon Private Limited)
(Rs. In Lacs)

PARTICULARS
Period ended

30th Sep m22

(Rs)

0yoti

M.No.455362

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVMES:
N€t profit/ (Loss) alter interest and befor€ tax

l-ersl lnteiest Received

Add: Non Cash Item ltems

DeFeciation

Interest Paid

Operating Pmfiy(toss) before Working C.pital chantes
Adiustue E for
Incrcase/ (Decrease) in Trad€ payables

Inceare/ (Decr€as€) in other current liabiiiti€s
(lncrease)/ Decrease in sholt term loans & advances

(Inqease)/ Decreasein Inventories

(Increase)/ Decrease in Trade Receivable

(Increase)/ Decreas€ in Other Curent Assets

5437.M

183.39

"1.24

133.98

-349.99

-313294

-3382.10

-3051.12

3@5.42

1290.50

NET CASH TROWPSED IN} OPERATING ACTTVITIES

lass :- Direct Taxes Paid

O|l

369.05

7't.34

297.71

B CASH FLOW TROM INVESTING ACTIVITIES:

Purchase of Fired assets

Purchase / (Sale) of Investments

Interest Received

NET CASH FROW(USED IN) INVESTING ACTIVITIES

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVTTIES:

Inqease/ (Decrease) in other lrng telm liabilities

Increase/ (Decr€as€) in l-ong term bonowings

lncrease/ (D€crease) in Equity & Share Capital

Inter€6t Paid

NET CASH FROWPSED I$ TINANCING ACITVITIES

Net lncreasd(Decrease) in Cash & Cash Equivalents {A+B+C)

NET INCREASE/(DECREASB IN CASH &CASH EOUIVALENTS

Cash and cash equivalents as at beginninS

Cash and cash equivalents as at end Eefer Note 15)

NET INCREASV(DECREASE) IN CASH & CASH EQUIVALENTS

The accompanying notes form an irtegral part of the financial Stat€ments

As per our r€port of even date atta.hed

For Rishi Kapoor &
Chartered Ac(ountants oOR
FRNo.005615C

467.07
203.05

783.39

-80.57

C

83.75

357.q

-133.98

307.18

524.32

1.1735.97

12260.29

524.32

oa

tl

Place : Ghaziabad

D.te 115.12202.

5*9.27

^l-

").---/zSE*


